
v 133 Niesky - Reichenbach (OL)
Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Fahrtnummer

Niesky Förderschule ab
Niesky Busbahnhof
Niesky Rathaus
Niesky Stadtcafe
Niesky Gewerbegebiet
Jänkendorf Schäferei
Jänkendorf Ortseingang
Jänkendorf Schule
Jänkendorf Am Park
Baarsdorf
Nieder Seifersdorf Heinrich
Nieder Seifersdorf Gasthaus
Nieder Seifersdorf Gut
Arnsdorf (OL) Holzmühle
Prachenau

Prachenau
Melaune Abzw Prachenau
Döbschütz Abzw Melaune
Melaune Ort

Melaune Hort
Döbschütz Fiedler
Krobnitz
Dittmannsdorf b Görlitz
Biesig
Reichenbach/OL Nieskyer Straße
Mengelsdorf
Reichenbach/OL Stadtbad
Reichenbach/OL Bahnhof

Reichenbach/OL v-Seydewitz-Str
Reichenbach/OL Markt an

Montag bis Freitag
002 

6:00
6:02
6:04
6:06
6:09
6:11
6:13
6:14
6:17
6:19
6:21
6:23
6:24

|   

|   
|   

6:25
|   

|   
6:27
6:29
6:31
6:33

|   
6:38
6:42

|   

6:45

nach Görlitz v 130 ab 6:58
6:46

004 

6:35
6:37
6:39
6:41
6:44
6:46
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55
6:57
6:59

nach Weißenberg v 145 ab 7:01s
7:01

7:02
7:04

|   
7:06

7:07
7:09
7:11
7:13
7:15

|   
7:19
7:23

nach Bischofswerda ? ab 7:31
7:26

7:27

7:30
7:28

006 

13:10
13:12
13:14
13:16
13:19
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29
13:31
13:33
13:35

13:38

13:38
13:40

|   

nach Hilbersdorf v 145 ab 13:43s
13:42

13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

|   
13:56
14:00

|   

14:03
14:05

008 
S

14:20
14:22
14:24
14:26
14:29
14:31
14:33
14:34
14:37
14:39
14:41
14:43
14:45

14:48

14:48
14:50

|   

14:53
14:52

14:53
14:55

010 

15:00
|   

|   
|   

15:01
|   

|   
15:02
15:04
15:06
15:08

|   
15:13
15:17

|   

15:20

15:25
15:21

012 
S

15:02
15:10
15:12
15:14
15:16
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34

15:37

15:37
15:39

|   
15:41

15:42
15:44
15:46
15:48
15:50

|   
15:54
15:58

16:01

16:02
16:03

014 
F

15:10
15:12
15:14
15:16
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34

15:37

15:37
15:39

|   
15:41

15:42
15:44
15:46
15:48
15:50

|   
15:54
15:58

16:01

16:02
16:03

016 

16:25
16:27
16:29
16:31
16:34
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49

16:52

16:52
16:54

|   
16:56

16:57
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07

|   
|   
|   

17:09

17:11
17:10

F fährt nur an schulfreien Tagen in Sachsen, auch am 31.05.2019
S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 31.05.2019
s hält nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 31.05.2019
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